平成 19 年 8 月 10 日

各  位

                        会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                        代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                        （コード番号 2908 東証・大証１部）

                        〔問合せ先〕

取締役企画本部長 岩井 邦夫

                         電話 078-303-5921

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成19年７月23日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 募集新株予約権の総数   638 個

2. 募集新株予約権の目的である株式の種類及び数

募集新株予約権の目的である株式の種類は当社普通株式とし、各募集新株予約権の目的であ

る株式の数は 1,000 株とする。

3. 募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個あたり 1,339,000 円

（1 株あたり 1,339 円）

4. 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役 13 名に 78 個、監査役 1 名に 4 個、使用人 304 名に 510 個、並びに当社子会社

の取締役 5 名に 25 個、使用人 16 名に 21 個を割り当てる。

以 上